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گفت‌و‌گو

پیروزی پُرگل ایران برابر پاناما
تیم ملی فوتسال بانوان کشورمان در دومین مسابقه خود در جام 
جهانی 2025 مقابل تیم پاناما پیروز شد.تیم ملی فوتسال بانوان در 
دومین دیدار خود در مسابقات جام جهانی 2025 ، برابر پاناما قرار 
گرفت و با نتیجه 6 بر 2 به پیروزی رسید.گل‌های تیم کشورمان در این 
بازی را الهام عناف‌جه، نسیمه غلامی، فرشته کریمی )2 گل(، فرشته 
کریمی و فاطمه رحمتی به ثمر رساندند.تیم ایران که در بازی نخست 
مقابل برزیل شکست خورده بود، روز شنبه در سومین دیدار خود در 

مرحله گروهی به مصاف ایتالیا خواهد رفت.

لورنتزو بوفون درگذشت
یکی از بزرگ‌ترین گلر‌های قرن ۲۰ فوتبال ایتالیا که سابقه بازی 
برای اینتر و میلان را داشت، دار فانی را وداع گفت.لورنتزو بوفون، 
دروازه‌بان بزرگ و یکی از چهره‌های ماندگار تاریخ فوتبال ایتالیا، در 
سن ۹۵ سالگی درگذشت. او بر اثر ایست قلبی در شهر لاتیسانا، واقع 
در استان اودینه و محل زندگی‌اش، جان خود را از دست داد. این 
خبر را پاتریشیا، تنها دختر بوفون اعلام کرد. به گفته خانواده، مراسم 
تشییع پیکر به‌صورت خصوصی برگزار خواهد شد.بوفون که متولد 
۱۹ دسامبر ۱۹۲۹ بود و کمتر از یک ماه تا تولد ۹۶ سالگی‌اش باقی 
مانده بود، به مدت ده سال )۱۹۵۰ تا ۱۹۶۰( سنگربان ثابت میلان 
بود. او در این دوران، زیر رهبری و کاپیتانی نیلس لیدهلم، نقش 
مهمی در موفقیت‌های باشگاه ایفا کرد و توانست به همراه میلان پنج 
قهرمانی سری آ به دست آورد؛ افتخاری که او را به یکی از نمادهای 
ماندگار روسونری تبدیل کرد.پس از جدایی از میلان، بوفون دوران 
حرفه‌ای خود را با حضور در تیم‌های جنوا، فیورنتینا و اینتر ادامه داد 

و همچنین در تیم ملی ایتالیا نیز به میدان رفت.

مس رفسنجان از ۳ پنجره نقل‌وانتقالاتی محروم شد
نام باشگاه مس رفسنجان هم در میان باشگاه‌های ایرانی که با 
پنجره نقل‌وانتقالاتی بسته مواجه هستند، به چشم می‌خورد. سامانه 
نقل‌وانتقالاتی سایت فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( در فهرست 
باشگاه‌های ایرانیِ محروم از نقل‌وانتقالات، نام باشگاه مس رفسنجان 
را اضافه کرد.طبق اعلام سایت فیفا، مس رفسنجان از روز ۲۵ نوامبر 
۲۰۲۵ )۴ آذر ماه ۱۴۰۴( برای سه پنجره نقل‌وانتقالاتی از جذب بازیکن 

جدید محروم شده است.

محمود حیدری رئیس فدراسیون سوارکاری شد
محمود حیدری طی دو دور انتخابات، رئیس فدراسیون سوارکاری 
شد.مجمع انتخابات فدراسیون سوارکاری برای احراز پست ریاست 
امروز چهارشنبه) پنجم آذر ۱۴۰۴( به ریاست محمدشروین اسبقیان در 
سالن فارسی برگزار شد که در رای گیری انجام شده، محمد کاظمیان 
۲۱ رای از ۴۹رای و محمود حیدری ۱۸ رای را بدست آوردند تا انتخابات 
به دور دوم کشیده شود.همچنین فیض‌ا... پیری ۷ رای و سیدرضا 
میرابوطالبی ۳ رای به دست آوردند اما به دور دوم نرسیدند.در دور 
دوم انتخابات، محمود حیدری با کسب ۲۶ رای از ۴۹ رای ماخوذه به 

مدت ۴ سال رییس فدراسیون سوارکاری شد

دستگیری قاتل فراری در یک گاوداری
گاهی تهران بزرگ،  معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
از دستگیری قاتل فراری جوان افغانستانی که پس از ارتکاب 
جنایت از پایتخت متواری شده بود، خبر داد و جزئیات این 
گاه مرتضی نثاری گفت:  پرونده را تشریح کرد. سرهنگ کارآ
در پی وقوع درگیری مرگ‌آور در محله بهارستان تهران، 
گاهان  بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود:  اداره دهم پلیس آ
تیم رسیدگی‌کننده با حضور در صحنه حادثه، با جسد 
مردی جوان از اتباع افغانستان مواجه شدند که بر اثر سه 
ضربه چاقو جان خود را از دست داده بود. بررسی‌های 
میدانی نشان داد عامل قتل از دوستان مقتول بوده 

و احتمالا به‌عنوان مهمان وارد خانه وی شده، چرا که 
هیچ‌گونه آثار تخریب روی در ورودی وجود نداشت. معاون 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد:  مبارزه با جرایم جنایی پلیس آ
با بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل و بررسی 
شواهد صحنه، تصویر مظنون به دست آمد و هویت وی در 

مرحله بعدی به‌طور کامل شناسایی شد. 
تحقیقات نشان داد متهم پس از ارتکاب جنایت، از تهران 
کدشت و سپس به شهرضا متواری و در یک گاوداری  به پا
گاهان  در حومه شهرضا مخفی شده است. وی افزود: کارآ
اداره دهم با هماهنگی مقام قضایی و پس از چند روز رصد 
اطلاعاتی و مراقبت نامحسوس، در یک عملیات غافلگیرانه 

موفق شدند متهم را در شهرضا دستگیر و به تهران منتقل 
کنند. 

گاهی تهران  آ معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
بزرگ خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی‌های اولیه به 
قتل جوان افغانستانی اعتراف کرده و عنوان داشت که 
مقتول در گذشته با برادرش اختلاف مالی داشته و او نیز 
برای انتقام‌گیری مرتکب این جنایت شده است. سرهنگ 
نثاری افزود: جسد مقتول برای بررسی تخصصی به پزشکی 
گاهان اداره دهم  قانونی منتقل و متهم در اختیار کارآ
گاهی جهت تحقیقات تکمیلی و روشن شدن ابعاد  پلیس آ

پرونده قرار دارد.

کیف‌قاپی با موتورسیکلت‌های تندرو 
گاهی تهران  رئیس پایگاه یازدهم پلیس آ
بزرگ از انهدام باند 6 نفره سارقان به‌عنف 
که با استفاده از سه دستگاه موتورسیکلت 
اقدام به زورگیری و قاپ‌زنی از شهروندان 
در مناطق مختلف پایتخت می‌کردند، خبر 
داد. سرهنگ محسن حسنی گفت: در پی 
بررسی پرونده‌های متعدد سرقت به عنف 
و بازبینی دقیق تصاویر صحنه‌های جرم، 
مشخص شد گروهی از سارقان حرفه‌ای 

با تشکیل یک باند شش نفره و استفاده از 
موتورسیکلت‌های تندرو، اقدام به سرقت 
و زورگیری از رهگذران می‌کنند. وی افزود: 
در پی این موضوع، تیمی متشکل از شش 
گاه زبده پایگاه یازدهم برای شناسایی  کارآ
شد.  تشکیل  باند  اعضای  دستگیری  و 
گاهان پس از چند روز رصد اطلاعاتی  کارآ
متهمان،  مخفیگاه  دقیق  شناسایی  و 
در یک عملیات نفس‌گیر و غافلگیرانه، 

تمامی اعضای این باند را هم‌زمان در یکی 
از مخفیگاه‌های آنان در جنوب پایتخت 
کردند. فرمانده پایگاه یازدهم  دستگیر 
ادامه داد: در بازرسی از محل اختفای 
متهمان، مقادیری اموال مسروقه شامل 
تلفن‌همراه، کیف‌‌دستی، مدارک شناسایی 
و وسایل شخصی کشف شد که بررسی‌ها 
برای شناسایی صاحبان آنها ادامه دارد. وی 
افزود: در بازجویی‌های تخصصی، متهمان 

به هویت‌های معلوم به ارتکاب بیش از ده‌ها 
فقره سرقت طی یکسال گذشته اعتراف 
گاه حسنی در پایان  کردند. سرهنگ کارآ
کید کرد: پلیس با هوشیاری و اقتدار با  تأ
مجرمان و سارقان برخورد می‌کند و اجازه 
نخواهد داد امنیت جامعه توسط افراد 
قانون‌گریز خدشه‌دار شود. تحقیقات برای 
شناسایی دیگر جرایم احتمالی این باند 

همچنان در حال انجام است.

اخبار

وحید رضایی: 
تیم اوسمار چیدمان بهتری دارد

سرمربی شمس آذر قزوین گفت در صورتی 
از  22 ساله پرسپولیس بخواهد  که مهاجم 
کادر فنی تیم  جمع سرخپوشان جدا شود، 
شمس آذر به بازگرداندن او به قزوین استقبال 

خواهند کرد.
وحید رضایی درباره شرایط تیم فوتبال 
با  دیدار  آستانه  در  قزوین  آذر  شمس 
پرسپولیس، به تسنیم گفت: در بازی هفته 
دهم مقابل ملوان شایسته برد بودیم و بعد از 10 
نفره شدن، موقعیت صد درصد گلزنی داشتیم. 
بعد از فیفادی، بازی یک‌طرفه‌ای مقابل نیروی 
زمینی داشتیم و حریف جز یک ضدحمله از 

زمین خودش جلو نیامد.
   تغییر نتیجه برای ما مهم بود

گردانش به مرحله  وی با اشاره به صعود شا
یک هشتم نهایی جام حذفی تصریح کرد: خدا 
را شکر توانستیم به بازی برگردیم و صعود کنیم 
که تغییر نتیجه برای ما اهمیت زیادی داشت. 
بازیکنان شمس آذر خیلی قوی بازی می‌کنند 
و موقعیت‌های زیادی می‌سازند که خدا را شکر 
مقابل نیروی زمینی تبدیل به گل شد. تمرینات 
خودمان را به‌خوبی دنبال می‌کنیم و آماده 

بازی با پرسپولیس می‌شویم.
   چیدمان پرسپولیس با اوسمار بهتر 

شده است
روز  تقابل  مورد  در  آذر  شمس  سرمربی 
جمعه با پرسپولیس در هفته یازدهم لیگ 
برتر خاطرنشان کرد: اوسمار شناخت خوبی از 
بازیکنان پرسپولیس دارد. این مربی، ارونوف 
و بیفوما را کنار هم بازی می‌دهد و در مجموع 
چیدمان پرسپولیس با اوسمار بهتر شده است. 
کتور و استقلال  بازی پرسپولیس مقابل ترا
خوزستان را آنالیز کردیم و بازیکنان به شناخت 

خوبی از این تیم رسیده‌اند.
   نباید به پرسپولیس فرصت بدهیم

و  کادر فنی  به شناخت  اشاره  با  رضایی 
بازیکنان شمس آذر از تیم اوسمار لوس ویرا 
اظهار داشت: نقاط ضعف و قوت پرسپولیس 
مانند  می‌دانیم  و  کرده‌ایم  شناسایی  را 
همیشه باید جنگنده ظاهر شویم. در این 
مسابقه نباید به حریف فرصت بدهیم و باید از 
موقعیت‌های خودمان بهره ببریم. وی در پاسخ 
به این پرسش که آیا شمس آذر می‌تواند مقابل 
پرسپولیس شگفتی بیافریند و موفق به کسب 
پیروزی شود یا خیر، عنوان کرد: در دیدارهایی 
که از فرصت‌های گلزنی بهره برده‌ایم، پیروز 
بازی  کیفیت  با تیمی  هر  مقابل  شده‌ایم. 
گر تمرکز  می‌کنیم و موقعیت گلزنی می‌سازیم. ا
و دقت خودمان را افزایش بدهیم، می‌توانیم 

برای هر تیمی دردسرساز شویم.

با توجه به میزان مصدومیت تیوی بیفوما، به نظر می‌رسد 
که اوسمار ویرا برابر شمس‌آذر قزوین به او استراحت می‌دهد تا 

ستاره تیمش برای حضور در داربی پایتخت آماده باشد.
 پرسپولیسی‌ها بعد از دیدارشان با استقلال خوزستان در 
هفته دهم لیگ برتر، فعلاً مسابقه رسمی دیگری برگزار نکرده‌اند 
و تنها تیم ایرانی محسوب می‌شوند که بعد از تعطیلات فیفادی، 
بازی رسمی انجام نداده که طبق برنامه‌ریزی انجام شده 
خ‌پوشان عصر جمعه در قزوین  از سوی سازمان لیگ، سر
میهمان شمس‌آذر هستند؛ دیداری از هفته یازدهم لیگ برتر 
که براساس برنامه جدید اعلام شده، رویارویی 2 تیم از ساعت 

16 در ورزشگاه سردار آزادگان آغاز خواهد شد.
اوسمار ویرا بعد از تجربه موفق حضور برابر استقلال خوزستان 
و کسب پیروزی 3گله، حالا در سودای آن است تا بتواند بردی 
دیگر را در لیگ برتر به‌دست آورد تا تیمش در اوج آمادگی 
مهیای حضور در داربی پایتخت شود. یکی از بازیکنان خارجی 
که زیرنظر اوسمار ویرا توانست خیلی زود متحول شود، تیوی 
بیفوما بود؛ ستاره کنگویی که مقابل آبی‌پوشان اهوازی خوش 
درخشید و گل ساخت و نمایش هجومی درخشانی از خود 
به منصه‌ظهور گذاشت و در بازی دوستانه اخیر برابر گل‌گهر 

سیرجان هم توانست هت‌تریک کند.

   تیوی و ضرب‌خوردگی در بازی دوستانه
هاشمیان،  وحید  سرمربیگری  دوره  در  که  بیفوما 
چالش‌های پرشماری با او داشت و در گفت‌وگوی اخیرش 
رابطه  که  کرد  تایید   »360 »لایو  در  فردوسی‌پور  عادل  با 
به دنبال شکوفایی در  با هاشمیان نداشته، حالا  خوبی 
پیراهن پرسپولیس است و می‌خواهد در ترکیب تیمِ تحت 
او  آنکه  اتفاق مهم  هدایت اوسمار ویرا خوش بدرخشد. 
پالایش  مقابل  خ‌پوشان  سر اخیر  تدارکاتی  دیدار  در 
همین  و  شد  ضرب‌خوردگی  دچار  بندرعباس  نفت 
خ‌پوشان  سر گروهی  تمرینات  از  را  بازیکن  این   مسئله 

دور کرد.

   بیفوما به تمرینات برمی‌گردد اما ...
گروهی  تمرینات  به  گذشته  روز  بود  قرار  بیفوما  تیوی 
خ نداد و همین مسأله  خ‌پوشان بازگردد اما این اتفاق ر سر
باعث شد تا حضور او در دیدار با شمس‌آذر قزوین در هاله‌ای از 
ابهام قرار گیرد. براساس آخرین خبرها، وینگر-مهاجم کنگویی 
خ‌پوشان احتمالاً از امروز )چهارشنبه( به تمرینات تیمش  سر
بازخواهد گشت اما بعید به نظر می‌رسد که بتواند در سفر به 
خ‌پوشان را همراهی کند، چرا که احتمالاً در جلسه  قزوین سر

تمرینی امروز هم به صورت اختصاصی کارش را دنبال می‌کند.

   غایب برابر شمس‌آذر، حاضر مقابل استقلال؟
اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس که عملکرد بیفوما را به طور 
دقیق زیرنظر دارد، احتمالاً نام تیوی را در لیست نفرات تیمش 
برابر مصاف با شمس‌آذر قرار نخواهد داد. با این وجود همان‌طور 
گر اتفاق  که گفته شد مصدومیت بیفوما شدت زیادی ندارد و ا

خاصی رخ ندهد، او مهیای حضور در داربی پایتخت خواهد بود، 
مسابقه‌ای که جمعه هفته آینده )چهاردهم آذرماه( از ساعت 15 
ک برگزار می‌شود و تیوی بیفوما انگیزه  در ورزشگاه امام خمینی ارا

ویژه‌ای دارد تا برای اولین‌بار در داربی پایتخت حضور یابد.

   چشمک به کاظمیان
ویرا در سمت چپ فاز هجومی تیمش روی حضور اوستون 
اورونوف در ترکیب اولیه سرخ‌پوشان حساب باز کرده اما برای 
انتخاب جانشین تیوی بیفوما در حال ارزیابی عملکرد بازیکنان 
تیمش است. با توجه به تعدد حضور وینگرها در فهرست 
پرسپولیس، اوسمار ویرا برای انتخاب نهایی مردد است اما 
گفته می‌شود با توجه به فرم خوب محمدامین کاظمیان و 
درخشش در قامت یار تعویضی در دیدار قبلی برابر استقلال 
خوزستان، احتمالاً او جانشین بیفوما خواهد شد و در ترکیب 

اصلی پرسپولیس مقابل شمس‌آذر به میدان می‌رود.

اوسمار به دنبال جانشین بیفوما!

حوادث
 

 
کوتـــــاه

کلاهبرداری با روش سندسازی 
گاهی استان از انهدام باند کلاهبرداری به  رئیس پلیس آ
شیوه سندسازی و فروش اموال دیگران خبر داد. سرهنگ 
حمیدرضا میرحبیبی گفت: در پی وصول یک پرونده با 
کی مشخص شد فرد کلاهبردار با شناسایی اموال و  6 شا
دارایی افرادی که عمدتا در خارج از کشور بودند و تنظیم 
سند جعلی و همچنین جعل مبایعه‌نامه و وکالت‌نامه، 
زمین‌های این افراد در مناطق اعیان نشین را به دیگر 
شهروندان می‌فروخته است. وی افزود: در این رابطه با 
تحقیقات جامع ماموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
گاهی متهم اصلی این پرونده که دارای سوابق  پلیس آ
متعدد کلاهبرداری و محکومیت مالی بود شناسایی 
و در ادامه به همراه 5 نفر از همدستانش دستگیر شد. 
سرهنگ میرحبیبی با اشاره به اعتراف این متهم به 
کلاهبرداری و تصرف زمین‌هایی به ارزش تقریبی240 
میلیارد ریال و تحویل اعضای این باند به مراجع قضایی 
به شهروندان توصیه کرد: در خرید و فروش ملک و زمین 
مراقب پیشنهادات فریبنده افراد کلاهبردار و صحت و 

سقم اسناد و مدارک هویتی باشند.

سرقت 40 میلیاردی از 2 منزل
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان  رئیس پلیس آ
گفت: 3 سارق که با دستبرد به 2 منزل در شهر اصفهان 
اموال شهروندان به ارزش 40 میلیارد ریال به سرقت 
کبری  برده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ حسن علی‌ا
بیان داشت: به‌دنبال وقوع 2 فقره سرقت منزل در شهر 
اصفهان، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان به 
گاهان پایگاه جنوب پلیس  صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه افزود: در این راستا  آ
گاهان با انجام اقدامات تخصصی،3 سارق را شناسایی  کارآ
و طی یک عملیاتی ضربتی و منسجم پلیسی متهمان را در 
گاهی استان  مخفیگاهشان دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
تصریح کرد: سارقان برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شدند.

کشف محموله کالای قاچاق 
فرمانده انتظامی استان البرز گفت: با تلاش ماموران 
ح مبارزه با قاچاق  پلیس امنیت اقتصادی استان  در طر
کالا و ارز بیش از 387 میلیارد ریال کالای قاچاق کشف 
ح  شد. سردار حمید هداوند اظهار داشت: در اجرای طر
کالا و ارز و رصد و اشرافیت  سراسری مبارزه با قاچاق 
اطلاعاتی با هماهنگی‌های قضائی بیش از 89 هزار قلم 
انواع کالای قاچاق از جمله لوازم خانگی، کالاهای اساسی، 
باطری خودرو، سیگار و انواع کالاهای ممنوعه قاچاق 
کشف  توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان 
ح 7 دستگاه خودرو سبک  شد. وی بیان کرد: در این طر
وسنگین حامل کالای قاچاق)موسوم به شوتی( شناسایی، 

توقیف و 17  نفر متهم نیز در این راستا دستگیر شدند. 

انهدام 2 کارگاه گسترده جعل ویزا و گذرنامه خـــبر

کلاهبرداری  و  یا جعل  مبارزه  معاون 
گاهی فراجا گفت: در پی رصدهای  پلیس آ
گاهان 2 کارگاه بزرگ جعل  حرفه‌ای کارآ
ویزا و گذرنامه شناسایی و منهدم و ۱۰ نفر 
از متهمان اصلی این شبکه سازمان یافته 
گاه حجت  کارآ به دام افتادند. سرهنگ 
متقی اظهار کرد: در پی دریافت گزارش‌های 
گاهان معاونت  مردمی و رصد میدانی، کارآ
گاهی  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
زمینه  در  فعال  کارگاه    2 شدند  موفق 
کنند  گذرنامه را شناسایی   جعل ویزا و 
وی افزود: متهمان با طراحی صفحات 
جعلی، مهرهای ساختگی و نرم‌افزارهای 
پیشرفته، اقدام به تولید ویزا و گذرنامه 
برای متقاضیانی می‌کردند که تحت عنوان 
ویزای فوری، ارزان و تضمینی فریب خورده 
بودند این افراد در پوشش دفاتر مهاجرتی 
غیرمجاز فعالیت داشته و مبالغ کلانی از 
شهروندان دریافت می‌کردند. معاون مبارزه 

گاهی فراجا با  یا جعل و کلاهبرداری پلیس آ
تشریح مراحل عملیات این شبکه گسترده 
کلاهبرداری گفت: اشراف اطلاعاتی، مراقبت 
گاهی  نامحسوس و اقدامات فنی پلیس آ
باعث شد اعضای 10 نفره این باند در لحظه 

تبادل مدارک دستگیر و تجهیزات کامل 
کاغذهای  جعل اعم از مهرهای تقلبی، 
مخصوص و پاسپورت های آماد کشف و 
گاهی با  کید کرد: پلیس آ ضبط شود. وی تأ
قدرت و بدون اغماض با سودجویانی که با 

جعل اسناد بین الملی سرنوشت شهروندان 
بازیچه قرار می‌دهند برخورد می‌کند  را 
و این حوزه تحت پایش دائم است. این 
مقام انتظامی در ادامه ضمن توصیه به 
شهروندان با بیان اینکه هیچگونه ویزای 
ج از مسیر  فوری، ارزان، تضمینی یا خار
قانونی وجود ندارد، تصریح کرد: هر گونه 
مراجعه به افراد ناشناس، دفاتر مهاجرتی 
بدون مجوز یا صفحات مجازی به شدت 
ک است و نیز تحویل یا استفاده از  خطرنا
ویزا و گذرنامه جعلی باعث بازداشت در 
مرزها، ممنوع الخروجی و تشکیل پرونده 
گزارش  برای فرد خواهد شد. بر اساس 
کید کرد: شهروندان  سایت پلیس، وی تأ
هرگونه فعالیت مشکوک در زمینه فروش 
را  هویتی  مدارک  یا  نامه  دعوت  ویزا، 
گاهی  آ پلیس  پایگاه  نزدیکترین  به  فورا 
 یا به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس 

بگیرند.

انهدام باند سارقان مسلح منزل
گاهی تهران بزرگ از دستگیری اعضای یک  رئیس پلیس آ
باند 3 نفره سارقان مسلح منازل در پایتخت و کشف مقادیر 
قابل‌توجهی سلاح و اموال مسروقه از این باند خبر داد. سردار 
علی ولیپور گودرزی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره 
سرقت منزل در مناطق شمالی و مرکزی تهران که سارقان در 
ک جعلی، پوشش کلاه  قالب گروهی سه‌ نفره، با استفاده از پلا
و ماسک و از طریق تخریب درب ورودی منازل اقدام به سرقت 
گاهان  اموال باارزش می‌کردند، موضوع در دستور کار کارآ
گاهی تهران بزرگ قرار گرفت. وی افزود:  اداره هفدهم پلیس آ
گاهان، موفق شدند هویت 2 عضو باند به نام‌های ساسان  کارآ
و رامین را شناسایی کنند. بررسی‌ها مشخص کرد که ساسان 
از سارقان سابقه‌دار بوده و به‌دلیل درگیری مسلحانه، در یکی 
زندان‌های غربی کشور دوران محکومیت خود را می‌گذراند. 
گاهی تهران بزرگ ادامه داد: پس از انتقال  رئیس پلیس آ
متهم از زندان به تهران و بازجویی تخصصی، مشارکت وی 
در ۲۴ فقره سرقت منزل با خودروهای مختلف محرز شد. 
گاهان، هویت سومین  سپس با پیگیری شبانه‌روزی کارآ
عضو باند به‌نام سروش شناسایی و وی در شهرستان‌های 
، در یک عملیات غافلگیرانه، در مخفیگاه خود  غربی کشور
دستگیر شد. سردار ولیپور گودرزی گفت: در بازرسی از محل 
اختفای این تبهکاران، یک قبضه کلاشنیکف با ۳۰ فشنگ 
جنگی، یک قبضه کلت کمری با دو خشاب و ۱۸۵ فشنگ 
ح کلت، یک قبضه  جنگی، یک قبضه رولور و شاه‌کش طر
تفنگ شکاری تک‌لول، ابزار آلات سرقت، شوکر و... کشف 
کنون ۳۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده  شد. وی افزود: تا
است. تحقیقات تکمیلی برای کشف سایر جرایم احتمالی 
گاهی  اعضای این باند در حال انجام است. رئیس پلیس آ
تهران بزرگ از شهروندان  درخواست کرد برای پیشگیری 
از سرقت منازل، از قفل‌های ایمن و دزدگیر استفاده کرده 
را  مراتب  مشکوک،  مورد  هرگونه  مشاهده  صورت  در  و 
 بلافاصله از طریق تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ 

گزارش دهند.

توقیف میلیاردی بادام هندی
فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف یکدستگاه 
کشنده کامیون حامل 100 میلیارد ریال محموله بادام هندی 
خبر داد. سردار حیدر سوسنی گفت: در راستای اجرای طرح 
مبارزه با پدیده شوم قاچاق، ماموران ایستگاه بازرسی شهید 
صلاحی در شهرستان دشتستان حین کنترل خودروهای 
عبوری به یکدستگاه کامیون مشکوک و آن را متوقف کردند. 
وی ادامه داد: ماموران در بازرسی از کامیون مقدار 17 تن  
بادام هندی فاقد مجوز و قاچاق کشف شد. سردار سوسنی 
ضمن بیان اینکه ارزش ریالی این محموله بالغ بر 100 میلیارد 
ریال برآورد شده، افزود: در همین رابطه یک متهم به مرجع  
کید کرد:  قضایی معرفی شد. فرمانده انتظامی استان بوشهر تأ
اطلاع‌رسانی به موقع شهروندان در زمینه اعمال مجرمانه به 
ویژه در بحث کالای قاچاق، فضای استان را برای مجرمان 

ناامن خواهد کرد.

قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی

قرعه آسان برای استقلال
حذفی  جام  نهایی  هشتم  یک  مرحله 

فوتبال ایران قرعه کشی شد.
رقابت‌های مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی فوتبال ایران براساس زمان پیش بینی 

شده اواخر آذر ماه برگزار خواهد شد.
بندرانزلی،  ملوان  سپاهان،  استقلال، 
شمس‌آذر قزوین، مس شهر بابک،‌ سایپا، 
فولاد هرمزگان، نفت و گاز گچساران، گل‌گهر 

، مس رفسنجان، چادرملو  سیرجان، هوادار
فولاد  و  خرم‌آباد  خیبر  پیکان،  اردکان، 
خوزستان، تیم‌های حاضر در مرحله یک 

هشتم نهایی جام حذفی هستند.
همچنین تک مسابقه معوقه از مرحله یک 
کتور –  شانزدهم جام حذفی بین دو تیم ترا

پرسپولیس در هفته آخر آذر برگزار می‌شود.
به  قرعه‌کشی مرحله یک هشتم نهایی 

ترتیب زیر است:
فولاد خوزستان - چادرملو اردکان

سپاهان - خیبر خرم‌آباد 
ملوان بندرانزلی - مس شهر بابک 
مس رفسنجان - گل‌گهر سیرجان 

هوادار تهران - سایپا تهران 
نفت‌ و گاز گچساران - پیکان تهران 

فولاد هرمزگان - استقلال 

و  کتور  ترا دیدار  برنده   - آذر  شمس 
پرسپولیس 

که نامشان نخست آمده‌،  تیم‌هایی     
میزبان هستند.

   میزبان دیدار شمس‌آذر قزوین و برنده 
کتور و پرسپولیس پس از برگزاری  دیدار ترا
کتور و پرسپولیس مشخص خواهد   بازی ترا

شد.


